

TØMRER- OG SNEDKERMESTER THOMAS GREVE ApS

Årsrapport

1. marts 2011 - 29. februar 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2012

Thomas Greve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERMESTER THOMAS GREVE ApS
Kongsager 85
2620 Albertslund
Telefonnummer: 23716211
e-mailadresse: greve@hvidovrenettet.dk
CVR-nr: 32469132
Regnskabsår: 01/03/2011 - 29/02/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bygge- og håndværksvirksomhed, godstransportvirksomhed samt beslægtede forhold efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold, herunder særlige risici

Årets resultat efter skat udgør 53.343 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 96.203 kr., hvorved indskudskapitalen er gået delvist tabt. Det er ledelsens forventning, at indskudskapitalen fremover vil blive re-etableret ved egen indtjening.

Revision

Selskabet overskrider ikke 2 af de i årsregnskabslovens §135 fastsatte størrelsesgrænse og har derfor fravalgt revision af årsrapporten for 2011/12 og for 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2012/13.

Resultatopgørelse 1. mar 2011 - 29. feb 2012

| | Note | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 526.901 |
| Eksterne omkostninger | | -441.927 |
| Bruttoresultat | | 84.974 |
| Personaleomkostninger | | -31.583 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 53.391 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -48 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.343 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 53.343 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 53.343 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 53.343 |
| I alt | | 53.343 |

Balance 29. februar 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 208.828 |
| Tilgodehavender i alt | | 208.828 |
| Likvide beholdninger | | 3.119 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.947 |
| AKTIVER I ALT | | 211.947 |

Balance 29. februar 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 1 | 125.000 |
| Overført resultat | | -28.797 |
| Egenkapital i alt | 2 | 96.203 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 98.377 |
| Anden gæld | | 17.367 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 115.744 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 115.744 |
| PASSIVER I ALT | | 211.947 |

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital ved stiftelse | 125.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 125.000 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|---|--------------------------|--------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | -82.140 | 0 | 42.860 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 53.343 | 0 | 53.343 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | -28.797 | 0 | 96.203 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- og eventualforpligtelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. nov 2012.